

Łódź, dnia 11 lipca 2016 r.

URZĄD MIASTA ŁÓDZI

DOA-OA-II.0003.497.2016

Pan

Marcin Zalewski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 28 czerwca 2016, dotyczącą sprawy mieszkaniowej Pana ██████████ zamieszkałego wraz z rodziną (5 osób) w lokalu nr █████ w budynku przy ul. Piotrkowskiej 126, uprzejmie wyjaśniam.

Pan ██████████ zajmuje lokal o strukturze 1 pokoju, kuchni oraz wc, wyposażony w instalację wodociągowo-kanalizacyjną, ogrzewanie elektryczne, o powierzchni użytkowej 13,96m², w tym powierzchni mieszkalnej 8,02m², usytuowany na poddaszu.

W związku z decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego nr 910/15 z dnia 10 listopada 2015 roku nakazującą przywrócenie poprzedniego sposobu użytkowania części budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, stanowiącej obecnie lokal mieszkalny nr █████ znajdujący się na poddaszu poprzecznej oficyny jako poddasza niemieszkalnego, ówczesny Wydział Budynków i Lokali przyjął sprawę do realizacji.

Wobec powyższego ówczesny Wydział Budynków i Lokali przedstawił Panu ██████████ następujące propozycje lokali zamiennych:

Mielczarskiego 10 m. █████ – lokal o strukturze 2 pokoi, kuchni, przedpokoju oraz wc o powierzchni użytkowej 62,80 m², w tym powierzchni mieszkalnej 49,71 m², wyposażony w instalacje wodociągowo-kanalizacyjną, gazową, usytuowany na II piętrze (odmowa z uwagi na brak łazienki i centralnego ogrzewania);

Próchnika 40 m. [REDACTED] – lokal o strukturze 3 pokoi, kuchni, przedpokoju oraz wc o powierzchni użytkowej 76,23 m², w tym powierzchni mieszkalnej 55,75 m², wyposażony w instalacje wodociągowo-kanalizacyjną, gazową, usytuowany na II piętrze (odmowa z uwagi na brak łazienki i usytuowanie lokalu na II piętrze).

Zarząd Lokali Miejskich przygotował rekomendację do wskazania Panu [REDACTED] [REDACTED] kolejnego lokalu nr [REDACTED] przy ul. Rydza Śmigłego 28 o strukturze 2 pokoi, kuchni, przedpokoju, schowka, łazienki z wc o powierzchni użytkowej 87,07 m² w tym powierzchni mieszkalnej 53,18 m² wyposażony w instalacje wodociągowo-kanalizacyjną, gazową, usytuowany na I piętrze.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi
2. aa